
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „KULTŪROS IR 
MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ KŪRIMAS“ (MUZIKOS  SRITIS) 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 
 

2020  m. rugpjūčio 3 d. Nr. 1LKT-84(1.2) 
 Vilnius  

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2014 m. birželio 17 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 

Nr. 651/2014, kuriuo tam tikrų kategorijų pagalba skelbiama suderinama su vidaus rinka, taikant Sutarties 107 ir 
108 straipsnius (OL 2014 L 187, p. 1), 2020 m. kovo 19 d. Europos Komisijos komunikatu 2020/C 91 I/01 
„Laikinoji valstybės pagalbos priemonių, skirtų ekonomikai remti reaguojant į dabartinį COVID-19 protrūkį, 
sistema“, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 25 d. įsakymo Nr. ĮV-644 „Dėl valstybės vardu 
paskolintų lėšų, skirtų kultūros ir meno veikloms įgyvendinti, paskirstymo ir naudojimo Kultūros ministerijai 
pavaldžiose įstaigose“ 1.1 papunkčiu, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 
dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. ĮV-1016 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 
ir 60 punktais, Gairių 23 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir meno 
organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 
Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2020 m. liepos 23 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio 
protokolas Nr. 3LKT-64(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir 
meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Muzikos sritis) (kodas 02-007-01-01-02) projektų 
įgyvendinimui: 

 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto 
pavadinimas 

Vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Lietuvos muzikos 
informacijos centras 

Viešoji 
įstaiga 

Dukart du: lengva ir 
groti, ir gauti 80,20 22 000,00  

1.2.  Violončelių muzika Viešoji 
įstaiga Cellomedia. N - Sala 79,60 35 000,00  

1.3.  Baltijos gitarų 
kvartetas 

Viešoji 
įstaiga 

Klasikinės gitaros 
kūriniai vaikams 79,60 7 000,00  

1.4.   
Šiuolaikinė ausis 

Viešoji 
įstaiga 

Šiuolaikinės muzikos 
kūrėjų ir atlikėjų 
bendradarbiavimo 
platforma 

78,20 22 000,00  

1.5.  Choras „Bel Canto“ Asociacija 

Choro „Bel Canto“ ir 
draugų muzikinis 
albumas „Open to the 
World“ 

77,80 13 000,00  

1.6.  Vytauto Kernagio 
fondas 

Viešoji 
įstaiga 

Vytauto Kernagio 
kūrybinio palikimo 
perkėlimas į mobilią 
aplikaciją ir interneto 
puslapį  

77,00 20 000,00  



1.7.  Lietuvos 
kompozitorių sąjunga Asociacija LKS virtuali salė 77,00 45 000,00  

1.8.  Saulės muzika Viešoji 
įstaiga Pažink Lietuvą 76,60 20 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.10.-
1.13. sąmatos eil. 

1.9.  Tv Europa ir 
partneriai 

Mažoji 
bendrija Dideli maži dalykai 75,60 12 000,00  

1.10.  

Koncertinė įstaiga 
Šiaulių valstybinis 
kamerinis choras 
„Polifonija“ 

Biudžetinė 
įstaiga Virtuali Polifonija 74,50 19 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 4.1.- 
4.2. sąmatos eil. 

1.11.  Aktualios muzikos 
projektai 

Viešoji 
įstaiga 

Virtualių platformų 
aktualios muzikos 
sklaidai ir edukacijai 
sukūrimas 

73,60 19 000,00  

1.12.  Riturnelė Viešoji 
įstaiga 

Gintaro Sodeikos 
kompaktinė plokštelė 
ir archyvas 

73,60 10 000,00  

1.13.  Media bona Mažoji 
bendrija 

Virgilijus Noreika. 
Nesustabdytas sienų 73,20 16 000,00  

1.14.  Vilniaus miesto 
opera 

Viešoji 
įstaiga Kita operos pusė 73,20 70 000,00  

1.15.  Ars Lituanica Viešoji 
įstaiga 

Virtualus langas į 
Lietuvą 72,80 18 000,00  

1.16.  Sound and Motion Viešoji 
įstaiga 

Remigijaus Rančio 
originalios muzikos 
albumo studijiniai 
įrašai ir koncertinio 
video filmavimas 

72,40 11 000,00  

1.17.  Studija „Mama“ Viešoji 
įstaiga 

„Ėjimas į tylą“: 
šiuolaikinės lietuvių 
vargonų muzikos 
kūriniai; CD ir 
skaitmeninė leidyba 
bei sklaida 

72,00 5 000,00  

1.18.  Metų partneriai 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Jurgos koncerto 
„Aukso pieva“ 
tiesioginė transliacija 
internetu ir išleidimas 
skaitmeninėse 
platformose 

71,60 8 000,00  

1.19.  

Klaipėdos miesto 
savivaldybės 
koncertinė įstaiga 
Klaipėdos koncertų 
salė 

Biudžetinė 
įstaiga 

Klaipėdos koncertų 
salės skaitmeninės 
platformos sukūrimas 

71,20 25 000,00  

1.20.  Tilto namai Viešoji 
įstaiga 

Tilto namų radijo 
festivalis 71,20 15 000,00  



1.21.  Metų pramogos Viešoji 
įstaiga 

Grupės „Biplan“ ir 
dainininkės Karinos 
Krysko muzikinio 
projekto „Džiaze tik 
merginos“ vaizdo 
transliacija 
televizijoje ir įrašas 
skaitmeninėje erdvėje 

71,20 10 000,00  

1.22.  Muzikos herojai 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Muzikinių vaizdo 
klipų sukūrimas ir 
sklaida 

71,00 20 000,00  

1.23.  Boso linija 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Ten Walls ir LVSO - 
Symphony 71,00 20 000,00  

1.24.  Musica Publica Viešoji 
įstaiga 

Grupės „The Roop“ 
dainos ir vaizdo klipo 
sukūrimas, 
reprezentuojant 
aktualius Lietuvos 
kultūros ir meno 
lauko atstovus. 

71,00 14 000,00  

1.25.  Palangos gatvės 
radijas 

Viešoji 
įstaiga 

Užkulisiai: karantino 
laikotarpio kūrybos 
sklaida internetinio 
radijo platformoje 

70,80 7 000,00  

1.26.  
 
 
Improdimensija 

Viešoji 
įstaiga 

„Improdimensijos“ 
koncertų įrašų 
skaitmenizavimas ir 
archyvavimas, 
internetinių 
archyvavimo ir 
sklaidos vartų 
kūrimas. 

70,60 20 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos  4.1. 
sąmatos eil. 

1.27.  Meno Upė 
Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Muzikinio albumo 
„Veidai“ įrašai, 
leidyba ir pristatymas 

70,60 20 000,00  

1.28.  Metų projektai Viešoji 
įstaiga 

Grupės „Colours of 
Bubbles“ ir Šv. 
Kristoforo kamerinio 
orkestro pasirodymas 
„Untold Story. PART 
2“: tiesioginė 
transliacija ir įrašas 
skaitmeninėje erdvėje 

70,20 13 000,00  

1.29.  
Nacionalinė 
vargonininkų 
asociacija 

Asociacija Vargonai Lietuvos 
ateičiai 70,00 30 000,00  



1.30.  

 
 
L. T. Ansamblių 
Tinklas 

 
 

Viešoji 
įstaiga 

Kompozitoriaus 
Giacinto Scelsi 
kūryba bei Lietuvos 
Ansamblių Tinklo 
įrašų archyvo 
skaitmenizavimas ir 
sklaida tarptautinėse 
platformose 

70,00 7 000,00  

1.31.  
 
Lietuvos muzikos ir 
teatro akademija 

Viešoji 
įstaiga 

Koncertinės 
programos „Late 
Junctions“ 
pristatymas Lietuvos 
regionuose išsaugant 
garsinį paveldą 

69,60 15 000,00  

1.32.  Mano nata Viešoji 
įstaiga 

Lietuvos muzikinė 
kultūra: reiškiniai, 
kūriniai, asmenybės 

69,40 15 000,00  

1.33.  Ars&Sonoris Viešoji 
įstaiga 

Naujų kūrinių ir 
koncertinių programų 
perkėlimas į 
skaitmeninę erdvę 
bei jų sklaida 

69,25 20 000,00  

1.34.  Prakeiktai gerai Mažoji 
bendrija 

Muzikinės grupės 
Solo Ansamblis 
vizualiųjų sceninių 
formų 
skaitmenizavimas ir 
sisteminimas 

68,60 15 000,00  

1.35.  Berniukų ir jaunuolių 
choras „Ąžuoliukas“ 

Viešoji 
įstaiga 

Mobili choro 
mokykla 68,50 30 000,00  

1.36.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 

Džiazo koncertų 
online transliacijų 
ciklas ir jų 
skaitmeninio 
internetinio archyvo 
sukūrimas „Swing 
Online“ 

68,00 10 000,00  

1.37.  Druska gyvenimui Asociacija „Fume „Data 
Sapiens“ 67,60 12 000,00  

1.38.  Jaunoji Sūduva Asociacija 

Koncertai Lietuvos 
bažnyčiose ir jų 
tiesioginė transliacija 
per radiją 

67,00 20 000,00  

1.39.  Natų knygynas Viešoji 
įstaiga Meno vakcina 67,00 20 000,00  

1.40.  Meno manija Viešoji 
įstaiga 

Koncertų ciklas 
„Žvėryno serenados“ 66,80 10 500,00  

1.41.  Ateities garsas Viešoji 
įstaiga 

„Hands On 
Artificial“ - 
skaitmeninis remiksų 
rinkinys 

66,60 10 000,00  



1.42.  
 
Vilniaus džiazo 
festivalis 

Viešoji 
įstaiga 

Festivalio „Vilnius 
Jazz 2020“ veiklos 
skaitmenizavimas 
koronaviruso 
pasekmėms 
sumažinti 

66,60  
20 000,00  

1.43.  
Šiaulių miesto 
koncertinė įstaiga 
„Saulė“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Karūnavimo Mišios - 
Lietuvos  
Nepriklausomybės 
atkūrimo 30-mečiui 

66,50 14 000,00  

1.44.  Nekomercinės 
kultūros centras 

Viešoji 
įstaiga 3 minutės solo 66,20 10 000,00  

1.45.  Intellectual Art Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinis projektas 
„Muzikiniai 
pokalbiai“ 

66,20 20 000,00  

1.46.  

 
Koncertinė įstaiga 
Vilniaus miesto 
savivaldybės Šv. 
Kristoforo kamerinis 
orkestras 

 
Biudžetinė 

įstaiga 

 
Šv. Kristoforo 
kamerinio orkestro 
meninių programų 
sukūrimas ir 
pritaikymas 
skaitmeninėje erdvėje 

65,80 40 000,00  

1.47.  Klaipėdos džiazo 
festivalis Asociacija Summer highway to 

jazz  65,60 30 000,00  

1.48.  Klaipėdos džiazo 
orkestras 

Viešoji 
įstaiga 

Klaipėdos džiazo 
orkestras ir ąžuoliniai 
berželiai 

65,60 7 000,00  

1.49.  Kūrybinis 
Avangardas 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 

Koncertas Jazzu - 
Mano Namai 65,20 4 000,00  

1.50.  Monokey Viešoji 
įstaiga 

Audiovizualinis 
grupės KEYMONO 
albumas 

65,00 13 000,00  

1.51.  R. Skudienės firma 
„Semplice“ 

Individuali 
įmonė 

Lietuvos džiazas – 
istorija, nuotraukos, 
dokumentai, muzikos 
įrašai (1920–1990) 

64,80 9 000,00  

1.52.  Suonatori del 
granduca 

Viešoji 
įstaiga 

Amadio Freddi 
Koncertinio moteto 
spindesys: sakralinė 
muzika balsams ir 
kornetams 

64,75 15 000,00  

1.53.  Muzikinis žadintuvas Viešoji 
įstaiga 

Muzikinės pasakos 
„Sniego karalienė" 
skaitmeninimas 

64,60 10 000,00  



1.54.  Claviola Viešoji 
įstaiga 

Trio „Claviola“: 
lietuvių kompozitorių 
kompaktinės 
plokštelės įrašymas, 
paruošimas leidybai, 
patalpinimas į 
skaitmeninę erdvę 

64,40 6 000,00  

1.55.  Banchetto musicale Viešoji 
įstaiga 

Dangaus stulpai – 
skambančios 
sinagogos 

64,20 70 000,00  

1.56.  

 
 
Muzikos Studija 
„Bemol“ 

 
 

Asociacija 

Mono miuziklo 
„Alio...?“ bei 
krikščioniškosios 
muzikos koncerto, 
skirto Šv. Jono 
Pauliaus II gimimo 
100-osioms 
metinėms atminti, 
sukūrimas ir sklaida . 

64,00 15 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos  4.1. 
sąmatos eil. 

1.57.  Sauliaus Bazaro 
įmonė „Pianoforte“ 

Individuali 
įmonė 

„Baltic Salsa 
Orchestra“ albumas 
„Toli nuo namų“ 

64,00 25 000,00  

1.58.  Lietuvių folkloro 
grupė „Spiečius“ Asociacija 

Vilniaus kiemų 
folkloro skaičiuotės 
pagal shishi 

63,80 15 000,00  

1.59.   Domus Artis 
Viešoji 
įstaiga 

Lietuvių 
kompozitorių operų 
ir miuziklų arijos 
(natų ir garso įrašo 
leidyba) 

63,50 12 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2.- 
1.5. sąmatos eil. 

1.60.  Vaikas ir muzika Viešoji 
įstaiga 

Skaitmeninis 
muzikinio ugdymo 
metodikų turinys 
Lietuvos muzikų 
bendruomenei. 
Teorija ir praktika. 

63,40 10 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos  4.1.  
sąmatos eil. 

1.61.  

 
 
Aidija 
 

Viešoji 
įstaiga 

Choro „Aidija“ 
įrašai, jų leidyba ir 
sklaida skaitmeninėje 
erdvėje 

63,40 15 000,00  

1.62.  

Koncertinė įstaiga 
Valstybinis 
pučiamųjų 
instrumentų orkestras  
„Trimitas“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

KĮ VPIO „Trimitas“ 
meninių produktų 
leidyba, 
skaitmeninimas, 
interaktyvios 
platformos sukūrimas 

63,20 15 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos  4.1.  
sąmatos eil. 

1.63.   Palangos orkestras 
Viešoji 
įstaiga 

Naujų kūrinių 
pučiamųjų 
orkestrams kūrybinis 
konkursas 2020  

63,20 15 000,00  



1.64.  Klasikos projektai 
 

Viešoji 
įstaiga 

Meditacinės muzikos 
mini albumas 
,,Infinity“ 

63,00 7 000,00  

1.65.   Styginių kvartetas 

 
Viešoji 
įstaiga 

Styginių kvarteto 
„Mettis“ albumo, 
skirto L. van 
Bethoveno 
jubiliejiniams 
metams, leidyba 

63,00 15 000,00  

1.66.  Lietuvos muzikos 
verslo asociacija Asociacija 

Lietuvos muzikos 
eksporto galimybių 
plėtra 

63,00 15 000,00  

1.67.  Opus incognitum Viešoji 
įstaiga 

Kremerata Baltica 
koncertinė veikla 
Lietuvoje 

62,80 40 000,00  

1.68.  
Naujosios muzikos 
komunikacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Virtuali muzikos  
komunikacijos 
platforma 
,,Skambantys kūnai'“ 

62,60 20 000,00  

1.69.  
Nacionalinė 
moksleivių 
akademija 

Viešoji 
įstaiga 

NMA Vasaros sesija 
2020 - muzikos 
sekcija 

62,60 14 000,00  

1.70.  Baltijos kultūros 
vadybos centras 

Viešoji 
įstaiga 

Edukacinis projektas 
„Muzikos 
enciklopedija 
trumpai“  

62,40 40 000,00  

1.71.  Anykščių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos festivalis 
„Muzika veža“ 62,20 30 000,00  

1.72.  Ansamblis Amabile Viešoji 
įstaiga 

Internetinės 
protestantiškųjų 
choralų bazės 
,,Liuteronų giesmės“ 
sukūrimas 

62,00 15 000,00  

1.73.  
Balio Dvariono 
labdaros ir paramos 
fondas 

Labdaros ir 
paramos 
fondas 

Kompozitoriaus 
Balio Dvariono natų 
leidyba 

61,80 10 000,00  

1.74.   Saksofono pasaulis 

 
Mažoji 
bendrija 

MB „Saksofono 
pasaulis“ teikiamų 
paslaugų perkėlimas į 
skaitmeninę erdvę 
bei naujo kultūrinio 
produkto sukūrimas 

61,40 10 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos  4.1.- 
4.3.  sąmatos eil. 

1.75.  Transkriptas Viešoji 
įstaiga V Rituals 61,20 10 000,00  

1.76.  Culture Live Viešoji 
įstaiga Muzika visiems 61,00 14 000,00  

1.77.  Kauno religinės 
muzikos centras 

Viešoji 
įstaiga 

„Sekmadienio 
muzika“ Prisikėlimo 
bazilikos terasoje 

60,80 5 000,00  



1.78.  
Lietuvos nacionalinis 
operos ir baleto 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzika mažoms 
ausytėms II 60,40 6 000,00  

IŠ VISO: 1 391 500,00 
 
2.  neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kultūros ir 

meno organizacijų naujų produktų ir (ar) paslaugų kūrimas“ (Muzikos sritis) (kodas 02-007-01-01-02) projektų 
įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Koncertinė įstaiga 
Kauno valstybinė 
filharmonija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Naujų skaitmeninių paslaugų diegimas Kauno 
valstybinės filharmonijos salėje 59,80 

2.2.  accoAkademija Viešoji įstaiga 
„Mikroorkéstra“ kamerinio ansamblio 
skaitmeninio turinio kūrimas ir pritaikymas prie 
naujų visuomenės poreikių 

59,40 

2.3.  Pažaislio muzikos 
festivalis Viešoji įstaiga Muzikiniai susitikimai 59,20 

2.4.  Palangos kultūros ir 
jaunimo centras 

Biudžetinė 
įstaiga Kurhaus-online 59,00 

2.5.  Kultūros inovacijos Viešoji įstaiga Muzikinio ringo erdvėse 59,00 

2.6.  Menų cechas Viešoji įstaiga Keep singing! 59,00 

2.7.  Koncertinė įstaiga 
„Kauno santaka“ 

Biudžetinė 
įstaiga Muzikinės pasakos medijose ir scenoje 59,00 

2.8.  Reformatai Viešoji įstaiga 4LTmusic 58,80 

2.9.  ARTE AVANTI Viešoji įstaiga Lietuvos kompozitorių kūrybos leidyba ir 
sklaida 58,80 

2.10.  Creative Industries Uždaroji akcinė 
bendrovė Grupės The Roop koncertas EuROOPvision 58,60 

2.11.  Lietuvos gretutinių teisių 
asociacija AGATA Asociacija Muzikos salė | ekrane 58,60 

2.12.  Cantus firmus Viešoji įstaiga Cantus goes live! 58,60 

2.13.  Muzikos barai Viešoji įstaiga TARP NATŲ: menų gelmės ir prasmės 58,40 

2.14.  Prabudimo orkestras Viešoji įstaiga Muzikinis albumas „Skaitmeninis laiškas 
Lietuvai“ 58,40 

2.15.  Overdraivas Uždaroji akcinė 
bendrovė Vasaros ir žiemos koncertinis ciklas 58,20 

2.16.  Etnoprojektai Viešoji įstaiga Folk trio Lietuvai 57,80 

2.17.  Baroko operos teatras Viešoji įstaiga A.Vivaldi ,, Juditos triumfas'' kūrinio įrašymas, 
CD leidyba 57,80 

2.18.  Kristupo festivalis Viešoji įstaiga Ekologija muzikoje: naujų kūrinių sukūrimas 
garsinių pasivaikščiojimų pagrindu 57,80 

2.19.  DMO musicgroup Akcinė 
bendrovė 

DONATO MONTVYDO muzikinis albumas 
„1987“ 57,60 



2.20.  Garso generatoriai Uždaroji akcinė 
bendrovė Muzikinių  internetinių laidų ciklas „Baltija“ 57,40 

2.21.  Medijų namai Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Muzikinio albumo "Blaško vėjai" įrašai, leidyba 
ir sklaida 57,20 

2.22.  Academia Salensis Asociacija Salų muzikos festivalis 56,80 

2.23.  
Tautinės muzikos kūrėjų 
susivienijimas „Perkūno 
sakmės“ 

Asociacija 
Roko operos „Priesaika“ filmo-koncerto 
sukūrimas, perkėlimas  į skaitmeninę laikmeną 
ir sklaida virtualiose platformose 

56,80 

2.24.  Paliesiaus dvaro 
asociacija Asociacija Skaitmeninių kūrybos užsiėmimų ciklas „Dainos 

kūryba, aranžuotė ir įrašymas pradedantiesiems“ 56,60 

2.25.  Studija „Vilniaus 
arsenalas“ Viešoji įstaiga 

Lietuvių kompozitorių šiuolaikinės kamerinės 
muzikos CD ciklas „Erdvės ir laiko atspindžiai 
5“ 

56,20 

2.26.  Sis apis Viešoji įstaiga Teatralizuotas koncertas šeimai „Paskutinis 
pasaulyje baltasis raganosis“ 56,20 

2.27.  Kalba muzika Viešoji įstaiga 
V. Juodpusio „Muzikos kalendorius“. 30 metų 
kaupto registro skaitmenizavimas ir atvėrimas 
visuomenei 

56,20 

2.28.  ELITAZ Grupė Uždaroji akcinė 
bendrovė Rositos Čivilytės albumo pristatymo koncertas 55,80 

2.29.  Aštuntas elementas Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Virtualus indie muzikos festivalis „Music Still 
Matters“ 55,80 

2.30.  Festivalių grupė Viešoji įstaiga „Džemas ant bliuzo suoliuko“ įgyvendinimas 55,80 

2.31.  Sėkmės idėja Viešoji įstaiga Virtuali Muzikos Mokykla 55,40 

2.32.  Vilnius Sinfonietta Viešoji įstaiga Vilnius Sinfonietta orkestro ir solistų koncertinis 
turas per Lietuvą „Sinfoniada“ 2020. 55,00 

2.33.  Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija Užmiršti vilniečiai: Radvila ir Goethe – medijų 
opera „Faustas“ (1835), (I etapas) 54,80 

2.34.  Kitokio požiūrio centras Viešoji įstaiga Instrumentinės romantizmo fantazijos 54,80 

2.35.  Naujoji muzikų karta Viešoji įstaiga Klasikinės muzikos koncertų serija Lietuvos 
koncertų salėse ir skaitmeninėje erdvėje 54,60 

2.36.  

Vilkaviškio rajono 
Suvalkijos (Sūduvos) 
kultūros centras-
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga Erdvė jaunimo sparnams 54,60 

2.37.  Platina LT Mažoji bendrija 
Atlikėjo Gabrieliaus Vagelio autorinio mini 
albumo (EP) įrašai, leidyba ir pristatymo 
koncertai 

54,60 

2.38.  Rimti veidai Viešoji įstaiga iFaustas 53,80 

2.39.  VuRecords Viešoji įstaiga Animuotas muzikinis skaitmenizuotas albumas 
vaikams „Mažiukų dainelės“ 53,80 

2.40.  Bekaras Viešoji įstaiga Evitos Cololo albumo pristatymo koncertas 53,40 

2.41.  MB Klasikos pasaulis Mažoji bendrija Tenoriada 53,40 

2.42.  Canticum Novum Viešoji įstaiga Vargonų ir pučiamųjų instrumentų muzika 52,60 



2.43.  Pasaulinė lyderystės 
konferencija Viešoji įstaiga Koncertas „Kai užlieji mane!“ 52,40 

2.44.  Lietuvos muzikų 
sąjungos fondas 

Labdaros ir 
paramos fondas Muzikos svetainė 52,40 

2.45.  Baltijos renginiai Viešoji įstaiga Muzikinio projekto - kompaktinės plokštelės 
„Žodžiai“ įrašymas ir leidyba 52,20 

2.46.  Pradas Media Viešoji įstaiga Alinos Orlovos koncertas Trakų Pilyje 51,50 

2.47.  Teatras Chimeros Viešoji įstaiga Miuziklo „Šounuolynas“ sukūrimas ir sklaida 50,60 

2.48.  M.A.M.A. pramogos Viešoji įstaiga 
Internetinis tinklapis, skirtas muzikos industrijos 
įsidarbinimo ir bendradarbiavimo galimybėms 
plėsti 

50,20 

2.49.  Kūrybinės industrijos Viešoji įstaiga Internetinė nekomercinės muzikos radijo 
stotis/platforma „Empty brain radio“ 50,20 

2.50.  Panevėžio muzikinis 
teatras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Spektaklio „Operos teatras“ pritaikymas ir 
perkėlimas į skaitmeninę erdvę  50,00 

2.51.  Ukmergės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga (Ne)Įtikėtini susitikimai 49,40 

2.52.  Jaksa Uždaroji akcinė 
bendrovė Karantino Tylos 49,40 

2.53.  Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Muzikinė vasara Šiauriniame rage 49,00 

2.54.  Strateginių Iniciatyvų 
centras Viešoji įstaiga „Laisvės kovų dainos“ albumas 48,80 

2.55.  Kūrybinių industrijų 
projektai Viešoji įstaiga Vidas Bareikis - Ant Bangos 48,50 

2.56.  Molėtų kultūros centras Biudžetinė 
įstaiga 

Profesionalios muzikos regionuose sklaida ir 
skaitmenizavimas 48,40 

2.57.  For event Uždaroji akcinė 
bendrovė Festivalis „Nida On Air" 2020 48,40 

2.58.  Kultūra ir renginiai Viešoji įstaiga Lietuvos klasikinės muzikos atlikėjų virtualios 
vadybos agentūros sukūrimas 47,80 

2.59.  Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Daina Vilniui 47,60 

2.60.  Agency 1323 Uždaroji akcinė 
bendrovė 

Klasikinių kūrinių, atliekamų talentingų vaikų, 
skaitmenizavimo projektas „Įsiklausyk į 
talentus“ 

46,80 

2.61.  Metų muzikos 
apdovanojimai Asociacija Lietuvos atlikėjų viešinimo ir pristatymo 

renginys - nominantų pristatymas 2020 46,60 

2.62.  Skuodo rajono kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Profesionalaus meno sklaida Skuode 2020 46,60 

2.63.  Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga Klasikinės muzikos karuselė 2020 45,40 

2.64.  AIAI projektai Mažoji bendrija Vilniaus garsovaizdžiai 45,40 

2.65.  Klasikos koncertai  Viešoji įstaiga Muzika ant sparnų 44,80 

2.66.  Pradas R Uždaroji akcinė 
bendrovė Dainuoju Lietuvą. Geriausių dainų archyvas 44,00 



2.67.  Young poor artists  Viešoji įstaiga 
Pirmo globalaus bendruomenės radijo 
„ESBROK RADIO“ (darbinis pavadinimas) 
sukūrimas ir sklaida 

44,00 

2.68.  Grįžtu namo Viešoji įstaiga Kas gera prisiminkime 43,00 

2.69.  Kūrybinis menas Viešoji įstaiga Renginių ir koncertų ciklas mažuose Lietuvos 
miesteliuose su grupe „MaNNazz“ 42,80 

2.70.  ŠLIPAS meno galerija Viešoji įstaiga Haruspicia kelionė 42,20 

2.71.  Kaimo bendruomenė 
Dautarai Asociacija Į šventę kviečia Eugenijus Oneginas 42,20 

2.72.  Kauno krašto fortepijono 
mokytojų draugija Asociacija Jaunieji muzikos talentai ir VDU kamerinis 

orkestras 42,20 

2.73.  Kultūros ir medijų 
namai Viešoji įstaiga Rinktinio bigbendo naujos programos sukūrimas 

ir sklaida 42,00 

2.74.  Muzikos Meka Viešoji įstaiga 
Vaikų kolektyvo „Saulės vaikai“ kūrybinio 
dvidešimtmečio įprasminimas, vaikiškos 
muzikos sklaida 

41,20 

2.75.  Muzikos karalystė Viešoji įstaiga CD plokštelė „Gražiausios melodijos“ 41,00 

2.76.  Mišrus jaunimo choras 
Exaudi Viešoji įstaiga Lietuvos kompozitorių muzikos kūrinių įrašai ir 

sklaida regionuose 41,00 

2.77.  Klaipėdos vizija Viešoji įstaiga Klaipėda Sound Festival 2020 40,40 

2.78.  Zuzi leidyba Uždaroji akcinė 
bendrovė Lietuvos literatūros klasika. Audioknygos 39,40 

2.79.  Dainuokime kartu Asociacija Muzika sveikatai 39,20 

2.80.  Kūrybos artelė Viešoji įstaiga Muzikinės platformos „Atrask talentą“ 
sukūrimas ir jaunųjų talentų ugdymas 37,20 

2.81.  Artistas Viešoji įstaiga 

Dainų autoriaus, atlikėjo bei muzikanto 
Virgilijaus Butkevičiaus naujo CD albumo 
leidybos ir koncertinio turo su grupe 
organizavimas. 

36,60 

2.82.  Įpilk vandens Viešoji įstaiga Etninės kultūros puoselėjimas 36,40 

2.83.  Gyva muzika Uždaroji akcinė 
bendrovė Lietuvos partizanų dainų rinkinys 36,00 

2.84.  Diagrama Viešoji įstaiga Miuziklas- modernaus šokio spektaklis  
PATRIMPAS 30,60 

2.85.  Geležinis roko kumštis Asociacija Festivalio Old Shcool Fist organizavimas 27,20 

2.86.  Cherry Music Europe Uždaroji akcinė 
bendrovė Naujų muzikos kūrinių gamyba ir išleidimas 27,20 

 
3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 metų rugsėjo 30 

d. Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos 
sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 
punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto 
vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 



5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 
nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos administraciniam 
teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


